令和５年６月12日

保護者 各位

豊見城市立長嶺小学校

校 長 平良 真也

（公印省略）

授業参観（字別授業参観）について

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝いたします。

さて、5/14の日曜授業参観へ多数参観いただきありがとうございました。保護者アンケ
ートの「方法について」では、91.7％良いという回答をいただきました。しかし、「人が

多すぎて授業の様子が分からなかった」「分散した方がよい」などの意見もありました。

その反省を踏まえ、今回は字別授業参観とし下記の日程で行いますのでご参観宜しくお

願いいたします。

記

１ 期 日 令和５年６月28日（水）１校時、３校時

２ 日 程

時 間 字別授業参観

１校時 8:35～ 9:20 嘉数 ・ 高安 ・ その他

３校時 10:25～11:10 饒波 ・ 長堂 ・ 根差部 ・ 金良

３ その他 〇教室への入室も可能といたします。

〇駐車台数には限りがあります。できるだけ公共交通機関または徒

歩でお越しください。

〇室内で使用する内履きや靴袋（ビニール袋など）は各自でご持参

ください。

〇動画の撮影はご遠慮ください。

〇個人情報及び肖像権保護の観点より、ＳＮＳ等へのアップロード

などは厳禁といたします。

【駐車場利用についてのお願い】
〇 以下に示された限られた駐車スペースしか確保できませんのでご了承ください。
〇 縦列駐車は厳禁とさせていただきます。
〇 駐車場内での事故等については、各自で対応をお願いします。
（学校で責任を負うことはできません。）

【駐車可能場所】
①長嶺小
②みのり駐車場（JA出荷場の奥）※出荷場内への駐車は厳禁
③長嶺中テニスコート側

③長嶺中テニスコート側
みのり駐車場への入口

①長嶺小

② みのり駐車場

①長嶺小